ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2012 г. № 63
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по утверждению и выдаче схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте Городского округа Верхняя Тура
     На основании Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 г. № 136 – ФЗ; Федерального закона от 25 октября 2001 г. № 137 – ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»; Устава Муниципального образования Городской округ Верхняя Тура, утвержденного Решением Верхнетуринской городской Думы  от 18 мая 2005 г. № 27;

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по утверждению и выдаче схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте Городского округа Верхняя Тура, утвержденный постановлением главы Городского округа Верхняя Тура № 115 от 23.05.2011г. следующие изменения:

- в пп. 2 п. 2.5 раздела II после слов «предназначенных для строительства» добавить «за исключением индивидуального жилищного строительства»;
- п. 2.5 раздела II дополнить пп. 4 и пп. 5:

            « пп. 4.  Выдача и утверждение схем расположения земельных участков, предназначенных для предоставления земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства.
           ●   Протокол заседания межведомственной комиссии»;
            « пп. 5. Выдача и утверждение схем расположения земельных участков, предназначенных для предоставления однократно бесплатно в собственность гражданам для индивидуального жилищного строительства.

          ● Обращение отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Городского округа Верхняя Тура».
       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Верхней Туры».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава городского округа                                                                      А.В. Брезгин